n.  concorrente offerta % | scarto importo Importo soggetto a ribasso 70.977,39
7 | Battaglia Gaudenzio srl 35,1250 ala inferiore  46.046,58 Importo NON soggetto a ribasso 7235,79
19 Gurrieri Salvatore 35,4100 ala inferiore  45.844,30 IMPORTO TOTALE DA APPALTARE 78.213,18
10 |GF Impianti snc 35,6666 ala inferiore  45.662,17 Migliore offerta 36,107%
3 |Scifo Giorgio 35,7770 45.583,81 Importo del ribasso, 25.627,59
12 Edilizia 2G srl 35,8950 45.500,06 Importo del CONTRATTO 52.585,59
6 |Mediterranea Edile di Presti Giuseppe & C. snc 35,9130 45.487,28 percentuale garanzia fideiussoria 52,213%
18 |Caltagirone M. U. Giovanni 35,9515 45.459,95 Importo garanzia fideiussoria| 27.456,72
2 EDILV srl 35,9616 45.452,78 (ridotta al 50% per impresa certificata)) 13.728,36
1 |Salafia Giovanni 35,9923 45.430,99 Numero offerte presentate 21
5 |MGM Costruzioni srl 36,0131 45.416,23 Numero offerte escluse -
9 Secondo Vitt. Emanuele srl 36,0636 0,020 45.380,39 Numero delle offerte ammesse 21
8 Albani Gaetano 36,0899 0,046 45.361,72 10% delle offerte arrotondato
17 Boscarino Rosario 36,0949 0,051 45.358,17 Num. offerte che NON concorrono alla media
13 |Amato Mario 36,1067 0,063 45.349,80 Num. offerte che concorrono alla media 15
11 Patriarca geom. Salvatore 36,1550 0,111 Anomala 45.315,51 Somma delle offerte che formano la media 540,6591
4 Divita Paolo srl UNIP. 36,1897, 0,146 Anomala 45.290,89 MEDIA DELLE OFFERTE CENTRALI = M1 36,0439
21 |C.G. Costruzioni srl 36,2170 0,173 Anomala 45.271,51 Numero offerte superiori alla media centrale 8
20 Savasta Vito 36,2388 0,195 Anomala 45.256,04 SOMMA DEGLI SCARTI 0,8041
16 Assenza Appalti srl 36,2557 Anomala (ala) | 45.244,04 MEDIA DEGLI SCARTI = M2 0,1005
15 Occhipinti geom. Pietro 36,4774 Anomala (ala) | 45.086,68 SOGLIA DI ANOMALIA = M1 + M2 36,1445
14 Occhipinti Angelo 36,5074 Anomala (ala) | 45.065,39
NUMERO DELLE OFFERTE ANOMALE 7

PER IL RISULTATO PREMERE

«ORDINA in base alle OFFERTE»

ATTENZIONE




n. | concorrente = offerta % | scarto
2 BBB 1,000
5 EEE 2,000
6 |FFF 2,500
4 \DDD 4,000 | 0,625
3 |CCC 5,000 1,625
1 |AAA 12,000

importo

ala inferiore 495.000,00
490.000,00
487.500,00
480.000,00
Da verificare 475.000,00

Da verificare (ala) @ 440.000,00

Importo soggetto a ribasso

Importo NON soggetto a ribasso
IMPORTO TOTALE DA APPALTARE
Offerta al di sotto della soglia di anomalia
Importo del ribasso

Importo del CONTRATTO

percentuale garanzia fideiussoria
Importo garanzia fideiussoria

(ridotta al 50% per impresa certificata)
Numero offerte presentate

Numero offerte escluse

Numero delle offerte ammesse

10% delle offerte arrotondato

Num. offerte che NON concorrono alla media
Num. offerte che concorrono alla media
Somma delle offerte che formano la media
MEDIA DELLE OFFERTE CENTRALI = M1
Numero offerte superiori alla media centrale
SOMMA DEGLI SCARTI

MEDIA DEGLI SCARTI = M2

SOGLIA DI ANOMALIA = M1 + M2

NUMERO DELLE OFFERTE ANOMALE

PER IL RISULTATO PREMERE
«ORDINA in base alle OFFERTE»
ATTENZIONE

500.000,00

25.000,00

525.000,00
12,000%

60.000,00

465.000,00

12,000%

55.800,00
27.900,00
6

6
1
2
4

13,5000

3,3750

2,2500
1,1250
4,5000



	Esclusione automatica
	Verifica

