

<i>importo</i>	<i>Importo soggetto a ribasso</i>	70.977,39
<i>ala inferiore</i>	<i>Importo NON soggetto a ribasso</i>	7235,79
<i>ala inferiore</i>	IMPORTO TOTALE DA APPALTARE	78.213,18
<i>ala inferiore</i>	<i>Migliore offerta</i>	36,107%
46.046,58	<i>Importo del ribasso</i>	25.627,59
45.844,30	<i>Importo del CONTRATTO</i>	52.585,59
45.662,17	<i>percentuale garanzia fideiussoria</i>	52,213%
45.583,81	<i>Importo garanzia fideiussoria</i>	27.456,72
45.500,06	<i>(ridotta al 50% per impresa certificata)</i>	13.728,36
45.487,28	Numero offerte presentate	21
45.459,95	Numero offerte escluse	-
45.452,78	Numero delle offerte ammesse	21
45.430,99	10% delle offerte arrotondato	3
45.416,23	Num. offerte che NON concorrono alla media	6
45.380,39	Num. offerte che concorrono alla media	15
45.361,72	Somma delle offerte che formano la media	540,6591
45.358,17	MEDIA DELLE OFFERTE CENTRALI = M1	36,0439
45.349,80	Numero offerte superiori alla media centrale	8
<i>Anomala</i>	SOMMA DEGLI SCARTI	0,8041
45.315,51	MEDIA DEGLI SCARTI = M2	0,1005
<i>Anomala</i>	SOGLIA DI ANOMALIA = M1 + M2	36,1445
45.290,89		
<i>Anomala</i>		
45.271,51		
<i>Anomala</i>		
45.256,04		
<i>Anomala (ala)</i>		
45.244,04		
<i>Anomala (ala)</i>		
45.086,68		
<i>Anomala (ala)</i>		
45.065,39		

PER IL RISULTATO PREMERE

«ORDINA in base alle OFFERTE»

ATTENZIONE

	<i>importo</i>
<i>ala inferiore</i>	495.000,00
	490.000,00
	487.500,00
	480.000,00
<i>Da verificare</i>	475.000,00
<i>Da verificare (ala)</i>	440.000,00

Importo soggetto a ribasso	500.000,00
Importo NON soggetto a ribasso	25.000,00
IMPORTO TOTALE DA APPALTARE	525.000,00
Offerta al di sotto della soglia di anomalia	12,000%
Importo del ribasso	60.000,00
Importo del CONTRATTO	465.000,00
percentuale garanzia fideiussoria	12,000%
Importo garanzia fideiussoria	55.800,00
(ridotta al 50% per impresa certificata)	27.900,00
Numero offerte presentate	6
Numero offerte escluse	-
Numero delle offerte ammesse	6
10% delle offerte arrotondato	1
Num. offerte che NON concorrono alla media	2
Num. offerte che concorrono alla media	4
Somma delle offerte che formano la media	13,5000
MEDIA DELLE OFFERTE CENTRALI = M1	3,3750
Numero offerte superiori alla media centrale	2
SOMMA DEGLI SCARTI	2,2500
MEDIA DEGLI SCARTI = M2	1,1250
SOGLIA DI ANOMALIA = M1 + M2	4,5000

NUMERO DELLE OFFERTE ANOMALE -

PER IL RISULTATO PREMERE

«*ORDINA in base alle OFFERTE*»

ATTENZIONE